[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 20
 29.03.2019

                с.Заветное
	О создании комиссии по обследованию земельного участка расположенного                   по адресу: ул. Зеленая, д. 37а, с. Заветное, Заветинский район, Ростовская область

В целях исполнения определения Ремонтненского районного суда Ростовской области от 18.03.2019 и для установления фактов   наличия либо отсутствия нарушений земельного законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать Комиссию по обследованию земельного участка с кадастровым номером 61:11:0010101:1233, расположенного по адресу: ул. Зеленая, д. 37а, с. Заветное, Заветинский район, Ростовская область, и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Определить, что решение, принятое Комиссией в результате обследования земельного участка, оформляется в виде акта обследования земельного участка.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                               С.И.Бондаренко

Постановление вносит главный специалист

по вопросам имущественных

и земельных отношений

Приложение

      к постановлению Администрации
                                                                    Заветинского сельского поселения

                                                                    от  29.03.2019 № 20
Состав
Комиссии по обследованию земельного участка

с кадастровым номером 61:11:0010101:1233, расположенного по адресу:                  ул. Зеленая, д. 37а, с.Заветное, Заветинский район, Ростовская область
Председатель  комиссии:

	Ливенская
Татьяна Юрьевна
Секретарь комиссии:

	   - Главный специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации

Заветинского сельского поселения

	Ермолов

Виктор Владимирович
	  - Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения

	Члены Комиссии:

	Ковганов

Валерий Александрович
	- Главный специалист – архитектор района отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Заветинского района
  (по согласованию)

	Токарев

Юрий Иванович

	- Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю отдела правовых и имущественных отношений Администрации Заветинского района
(по согласованию)

	Евенко
Виктория Евгеньевна
	 - Ведущий специалист по вопросам экологии, природопользования и энергетике отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Заветинского района
(по согласованию)

	Деревянкин

Александр Сергеевич
	 - Кадастровый инженер ООО «Меридиан»
(по согласованию)

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                    А.А. Соболенко